appellentur, fibi benign?¨ remittat, feingta^ tiam recipiat, exaudiat Si abarterna morte liberet, fimiliterq??e iit (dem faluator atque redemptor nofler ab atcrnitatc,?  p??tre ex fing??laiiddc' dione,mirabili ac imperuefligabili diuino confilio progrefl?ŽJSjmifrtKOf' diag'^atiofajiuflificanteac cOnfolatriccmanu fibi adfit, ueram fiduciam G' ga Deum confirmer,adaugeat atque amplificet Si fibi cum diuinac iiolufl' tati ipfius pIacucrit,Chriflianum,bortum fanumep exitum ex hacuiraroiv cedat.Sd tanquam pcrditam,attamert?  ferurfus inouileredudam?´uf??/o tra Dtabolum,mortem,infernum,eius^ portas tueatuf,?´it??dem per fu^ni pafsionem ?´d m?Šrita j fuamanimam ex corpore terrenomigranrem in ccc-leflia atque perp?Štua gaudia,r?Šgna fui patris omnibus Chrifti fidelib??s parta atqueparataducat,ferat,atque recipiat, proufex cordecredatipkmiu-xta promifsionem eius certifsim?¨fadurum ei?Ž?¨^cuiutporediiiin??acirt'niii tabili promifsioniinnirafur,necde eaullaration?Š du hirer. Indiixifequoip fe in animum,afsiflente diuina gratta,huic uCr??confefsioni infi??rcic, amp;nbsp;ni omnibus qusc in ca conttneantut conftanter pcrfcuetaÂ?e, actcEqu lemfus

??? Imperatore Maximiliano 11. nbsp;nbsp;140â€™, tempus in qs nanfigcrc,nec pafTutum fe ab ijs tanquam Â?erifsimo fundamenÂ? *57** to,cuimerit??innitidebeat,abdiiciindub umnonreuocando.Chriftumlh?¨Â? ?’ ??¤ 1 â€?-fumtcdcmptotem?´Cmediatoremnoftiunl ex gratia 8d mifencordiafuafein ( hisprotedutum ac conferuaturutn contra moitem,diabolurn, propriam car-nem, QC omnia qux inter coelum ???? terram ijs aduetfari queant, amp;nbsp;fibi iuxta promifsioncs fuas minime fallaces,in ultima hora mortis adfuturum, quo pct mortem ad uitam tranfire Qi. cum omnibus Chriftifidelibus c?“lcftis gaudi] patticeps fieri pofsit. Et fi (quod tarnen mifericors atque fidelis Deus,qui neminem ultra Uires tentari patiatur,ad gloriam fuam elementer auerterc digne-tar) forte uel in noutfsima hora morns uei ante earn ex imbecillitate humana, tentationibus,afilidione,terrorc mortis,aut exaltjscafibus qui fibi uel in corpore uel animo accidere pofsinqhuic Confefsioni contrarium quid dixerit, fe-ccrit,aut geftibus oftendcrit. Se tefiari hoc eulogio ( quod fano corpore atque iudleiofibi permifium fit facere ) quod contra hanc confefsionem ultimo fuo eulogio infectam,nrhil facere cogitet/ed eam,noncxc3pitefuo, uel ullius alte tius hominis,uerum exuerbo Dei.????uera

dodrinaEcclefiarurn,qu?§fupcreo fundÂ?t??f?šnt,conccptam Qi hauftam, mentemfuam firmam, indubita|tam,ac itnmutabilem eire,in qua in perpetuum permancrcuelit ac debeat,2lt; ?  qua re-cedere ipfum non deceat. Et ft quid ei contrarium fiat, aut in earn partem acci-* pi pofsit,id fe pro tunc, Slt; tunc ut pro ilunciuxta praeceptum diuintim j cui id adrierfeturexprets??Â?lt;manifefte rcuOcatUm uclle De?šm pafr??momnis gratis ?”Cmifericordi?? ad extremum arderttibus uotis per filiumfuumunigeni-tum mediatorem noftrum fUpplicitcr r??gando ut quod in fe inceperir, id Spi-titufando fiio confirmer,atcBgratia fua ubi pr??luceat, nelumen dodrin?? coe Icftisquodinfe QC omnibus Chrifti fidelibus accenderit extinguatur, fed per/ petuo conferuetur. Ex qua confefsiOne Principis luculenier perlpicitttqnoa . folumquamChriftianiscogitationibusmensipfiuspaucis ante mortem an-l ' nis,amp;antequamexpediiionemGallicanam fufciperetoccupatafueritexpez 1 nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;culi? ??iDei gratia ateg inftinduSpiritus fandi,mortem fuam prat foribus effe I ??identis ,fcd S?? quanta cura ucraeatc?§ fynccrac religionis ad poficritatem tr??f-1 h\itt?§nd??,flagrarit,libcrosacpoftcr??9 adfimilem confefsionem, cohortando I wtpiosRegcafecifieconftat. Nam ne Dauidis exemplum